DECRETO Nº 10015/2013

Concede Gratificação à servidora Adriana Nicaretta Nunes pelos serviços prestados junto aos Poderes Executivo e Legislativo Municipal.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Conceder à servidora ADRIANA NICARETTA NUNES, portadora da Cédula de Identidade n.º 4.253.414-5/PR e do CPF/MF n.º 661.105.219-49, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Coordenadora do Sistema de Controle Interno, símbolo C-2, Gratificação no percentual de 40% (quarenta por cento) sobre seus vencimentos, sendo 20% (vinte por cento) para os serviços prestados junto ao Poder Executivo Municipal, conforme Lei 1340/2007, e 20% (vinte por cento) para os serviços prestados junto ao Poder Legislativo Municipal, conforme Lei 1435/2008, a partir de 02 de janeiro de 2013, nos termos da legislação vigente.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10015.docx